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Dotyczy postępowania: Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Zwiniarzu


Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz.1129 ze zm.), Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie:
1. Proszę o potwierdzenie, że konstrukcja dachu istniejącego budynku jest w wystarczająco dobrym stanie technicznym, który pozwoli na przeprowadzenie zaprojektowanych prac termomodernizacyjnych dachu, oraz że podczas wykonywania prac nie będzie konieczności wymiany elementów konstrukcyjnych dachu. 
Odpowiedź:
Konstrukcja dachowa nadaje się do wykonania prac termomodernizacyjnych. Konstrukcję dachową na odcinku uszkodzeń po pożarze należy wzmocnić poprzez dołożenie do istniejących sześciu par krokwi nowych o takich samych wymiarach tj.  przekrój poprzeczny 13x18 cm, długość 11,30m. Metry sześcienne drewna konstrukcyjnego to 3,2m3. Uzupełniono przedmiar.

Pytanie:
2. Zgodnie z zaktualizowanym przedmiarem robót cześć ścian wewnętrznych należy odmalować. Podane ilości nie wystarczają jednak na odmalowanie całych pomieszczeń. Czy Zamawiający wykona prace malarskie we własnym zakresie? Czy Wykonawca powinien przyjąć odmalowanie całej szkoły? Jeśli tak proszę o aktualizację przedmiaru.
Odpowiedź:
Należy pomalować tylko te ściany, na których prowadzone były prace termomodernizacyjne, dlatego w przedmiarze uwzględniono tylko te ściany.

Pytanie:
3. W oknach wbudowanych są zamontowane nawiewniki. Czy po wymianie również mają się tam znaleźć? 
Odpowiedź:
Tak, należy stosować stolarkę okienną z nawiewnikami.

Pytanie:
4. Przedmiar i projekt przewidują ocieplenie dachu. Czy w pomieszczeniach użytkowych wełna ma być okryta płytą gipsową na ruszcie?
Odpowiedź:
Tak, w pomieszczeniach użytkowych wełna ma być okryta płyta gipsową na ruszcie, szpachlowana i malowana dwukrotnie na biało farbą emulsyjną. Metry kwadratowe w/w prac to  198 m2. Uzupełniono przedmiar.

Pytanie: 
5. Przedmiar nie przewiduje pomniejszenia furtki, której światło zostanie zmniejszone po oklejeniu budynku styropianem.
Odpowiedź:
Należy dostosować furtkę do nowych warunków wynikających z ocieplenia budynku. Uzupełniono przedmiar.



Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz.1129 ze zm.) wprowadza następujące zmiany do SWZ:

W związku z dokonanymi zmianami w przedmiarze – branża budowlana (który jest załącznikiem nr 9 do SWZ) Zamawiający załącza do wyjaśnień treści SWZ zmieniony przedmiar i informuje, że w SWZ gdzie jest mowa o przedmiarze należy brać pod uwagę przedmiar, który stanowi załącznik do wyjaśnień. 

Odpowiedzi na pytania stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.
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